GEMEINDE BAAR (SCHWABEN)



Bekanntmachung

Am Donnerstag, 21.03.2024, um 19:00 Uhr

findet im Feuerwehrhaus Baar (Schwaben) die

öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates Baar (Schwaben)

statt.

Tagesordnung:

1. Eröffnung der Sitzung

6.

- 2. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung vom 29.02.2024
- 3. Genehmigung der öffentlichen Sitzungsniederschrift vom 29.02.2024
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 Bebauungsplan Oberbaar Nr. 29 "SONDERGEBIET FREIFLÄCHENPHOTOVOLTAIK-ANLAGE HÖLL"
 - Aufstellungsbeschluss
- Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 Bebauungsplan Heimpersdorf Nr. 2 "SONDERGEBIET FREIFLÄCHENPHOTOVOLTA-IKANLAGE BACHGRUND"
 Aufstellungsbeschluss
 - Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - 11. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Baar (Schwaben) für die Ausweisung
 - von Sondergebieten für Freiflächenphotovoltaikanlagen in Oberbaar und Heimpersdorf Aufstellungsbeschluss
- 7. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
 - Bebauungsplan "WINDKRAFT BRAND" der Gemeinde Holzheim
 - Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB
- 8. Kenntnisnahmen und Anfragen
- 8.1. Anfrage von GRin Winter zur Auswertung der Kanalbefahrung aus der Sitzung vom 29.02.2024
- 8.2. Parksituation an der Riedererstraße
- 8.3. Sanierung der Grundschule Baar Baubeginn des zweiten Bauabschnitts
- 8.4. Rechtsaufsichtliche Stellungnahme/Genehmigung zum Haushaltsplan 2024

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Roman Pekis Erster Bürgermeister Angeschlagen am:

14.03.2024

Abgenommen am: